
 

 

 

 
"ДЕРЕВАННÖЙ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ 
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВЯНСК" 

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Деревянск,  ул.Центральная, 196 а 

КЫВКÖРТÖД 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 
30 октября 2020г.                                                                                № IV-36/122 

  

О внесении изменении в решение Совета  сельского поселения 

«Деревянск» от 17.12.2019г. № IV-28/102 «Об утверждении положения об 

оплате труда главы сельского поселения «Деревянск»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Коми от 20 декабря 2010 г. № 149-РЗ «О 

гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа 

муниципального образования члена выборного органа местного 

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в 

Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 9 

ноября 2012 г. № 480 «О нормативах формирования в Республике Коми 

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы 

в органах местного самоуправления поселений», Совет сельского поселения 

«Деревянск» решил: 

1. Увеличить с 01 октября 2020 года в 1,03 раза: 
а) размер  должностного оклада главы сельского поселения «Деревянск» 

согласно приложению № 1. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 

информационном стенде Совета сельского поселения  «Деревянск». 

 
Глава сельского поселения "Деревянск"                                        Е.В.Булышева 

 

Приложение к  

consultantplus://offline/ref=1A240C29DE9E0037237B2AACC221DF6CBAFA2B37E3669C0B26D8059B4C4B12B52AA7FCA0E8F8616DiC42R
consultantplus://offline/ref=578D69790F5AEBC5C0AF9B11F9FF7FCD6C0C626C829473AC781E4AC22CB0B795REO8I
consultantplus://offline/ref=578D69790F5AEBC5C0AF9B11F9FF7FCD6C0C626C82937BA6711E4AC22CB0B795REO8I


 решению  Совета сельского  
поселения «Деревянск» 

от 30.10.2020 №IV-36/122 
 

 

Размер должностного оклада главы  
сельского поселения «Деревянск» 

 

Наименование должности Размер должностного оклада в месяц 
(в рублях) 

  до 1 тыс. 
человек 

Глава сельского поселения 
«Деревянск» 

6456 

 

 

 

 

 


	Приложение к
	решению  Совета сельского
	поселения «Деревянск»
	от 30.10.2020 №IV-36/122

